UBND HUYỆN THANH MIỆN

TRƯỜNG TH HỒNG PHONG

Số 18/QĐ-HTHP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Phong, ngày 02 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Đoàn kiểm tra công tác dạy thêm, học thêm ngoài nhà trường

Năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC HỒNG PHONG

Căn cứ Thông tư số 29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) ban hành Quy định về dạy thêm, học thêm (DTHT);

Căn cứ Công văn số 1319/UBND -GDĐT ngày 28/03/2025 của UBND huyện và

Phòng GDĐT về thực hiện Thông tư 29/TT-BGDĐT Quy định về dạy thêm, học thêm.

Căn cứ Nghị quyết Hội đồng sư phạm ngày 08/03/2025 của trường Tiểu

học Hồng Phong  về thực hiện TT 29/TT-BGDĐT Quy định về dạy thêm, học thêm.

Căn cứ cam kết thực hiện TT29/2024/TT-BGDĐT ngày 30/12/2024 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo của giáo viên;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường tiểu học

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác dạy thêm, học thêm ngoài nhà

trường năm học 2024-2025 gồm các ông (bà) có tên sau:

STT HỌ VÀ TÊN CHỨC DANH CHỨC VỤ

1 Đinh Thu Thúy Hiệu trưởng Trưởng đoàn

2 Trương Thị Oanh Phó Hiệu trưởng Phó đoàn

3 Hòa Thị Lụa Thanh Tra Thư ký

4 Vũ Thị Hường CTCĐ Thành viên

5 Đào Văn Tuân Tổ trưởng  4+5 Thành viên

6 Tạ Thị Hương BT Đoàn TN Thành viên

7 Nguyễn Thị Lệ Hồng Tổ trưởng Tổ 1 Thành viên

8 Ngô Thị Lanh Tổ trưởng Tổ 2+3 Thành viên

9 Nguyễn Thị Bắc Khối trưởng Khối 3 Thành viên

Điều 2. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ lập kế hoạch, chuẩn bị các điều kiện cần

thiết, tiến hành kiểm tra công tác dạy thêm, học thêm ngoài nhà trường theo các văn

bản quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo, UBND huyện và hướng dẫn của Sở Giáo

dục và Đào tạo, Phòng Giáo dục và Đào tạo; Thời gian làm việc của Đoàn kiểm tra từ

02/4/2025 đến khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Các bộ phận, cá nhân có liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                                                             HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Lưu :VT, CM